12-02-2024 03:41:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SENHOR PRESIDENTE, O ATUAL SISTEMA "GRP WEB" VEM CAUSANDO UMA SÉRIE DE
TRANSTORNOS PARA O TRABALHO INTERNO/EXTERNO DOS GABINETES. É NECESSÁRIO UM
APERFEIÇOAMENTO EM CARATER DE URGÊNCIA, OU A TROCA DEFINITIVA DO SISTEMA, VISANDO DAR MAIS
QUALIDADE NAS FERRAMENTAS DE TRABALHO.

SOLICITAÇÃO DE MELHORIAS NO "SISTEMA GRP WEB"

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 23433/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL UBERLÂNDIA

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total